
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań przez dyrektorów/kierowników jednostek 
budżetowych i wysokości limitów zobowiązań 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr 0007.104.2021 Rady Gminy Goleszów z dnia 
15 grudnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Goleszów zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przekazuję dyrektorom/kierownikom jednostek budżetowych Gminy Goleszów: 

1) Szkoły Podstawowej w Bażanowicach; 
2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy; 
3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie; 
4) Szkoły Podstawowej w Goleszowie; 

5) Przedszkola Publicznego w Goleszowie; 
6) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie; 
7) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie; 

uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


